Ce document a été numérisé par le CRDP de Montpellier pour la
Base Nationale des Sujets d’Examens de l’enseignement professionnel
Ce fichier numérique ne peut être reproduit, représenté, adapté ou traduit sans autorisation.
DR 1/6
Bac. Pro. Maintenance des matériels Option B Session 2012
E2 Épreuve de technologie U 22
Sous-Épreuve E22 Préparation d’une intervention
BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL MAINTENANCE DES MATÉRIELS

soit l’engin porteur, pour avoir un produit
fiable dans le temps et sans problèmes, il faut
s’assurer que la plage de travail du marteau
en débit et pression est en accord avec les ca-
ractéristiques hydrauliques de la pelle.
Recommandations
pour le montage des BRH
Série AB
3 orifices
BSP
Débit maxi
(l/mn)
Réglages
(bar)
Référence
1/4" 20 5 à 80 LP020A
1/4" 20 10 à 210 LP020B
3/8" 35 5 à 80 LP035A
3/8" 35 10 à 200 LP035B
1/2" 60 5 à 50 LP060A
1/2" 60 10 à 150 LP060B
1/2" 60 25 à 250 LP060C
3/4" 80 5 à 50 LP080A
3/4" 80 10 à 150 LP080B
3/4" 80 25 à 250 LP080C
Catalogue composants hydrauliques
Catalogue pour choix du modèle de BRH
Série AB
L'utilisation des marteaux réduit la durée de service de l'huile hydraulique. Prendre les mesures suivantes si un marteau